
平成３１年４月 

会 員 各 位      

三鈴カントリー倶楽部 

      理事長  小 林 長 久 

 

設備点検のための臨時休場について 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 クラブハウス設備点検の工程におきまして安全上の理由か

ら進入路を一時通行禁止とする必要がございます。 

このため、誠に勝手ながら下記のとおり臨時休場させていた

だきますので、何卒事情ご賢察のうえご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

1． 臨時休業日   

平成 31年 5月 31日(金) １日間 

※８月 31 日（土）のご予約は 5 月 30 日（木）から

承ります 

以上 


